[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 11 января 2018 года

                                     № 316
О внесении изменения в решение Думы города Радужный
от 22.12.2011 №233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

С целью приведения в соответствие с Перечнем должностей муниципальной службы в администрации города Радужный, утвержденным распоряжением администрации города Радужный от 06.09.2013 № 1060р, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 22.12.2011 № 233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» изменение, исключив в строке 5 Приложения № 4 к решению Думы города слова  «-председатель комитета».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Председатель Думы города
                       Глава города
_____________ Г.П. Борщёв                                   __________ С.Н. Баскаков